АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Селезневское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2019 г.                                                                                            № 12

Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории МО «Селезневское сельское поселение»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  24.06.1998  г.  №  89-ФЗ  «Об  отходах  производства  и
потребления»,  постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. №
1039  «Об  утверждении  Правил  обустройства  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных  отходов  и  ведения  их  реестра»,  постановления  администрации  МО
«Советское  городское  поселение»  от  04.07.2018 г.  № 210 «О принятии  мер  в  области
обращения  с  отходами  производства  и  потребления,  и  подготовке  схемы  размещения
контейнерных площадок»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Утвердить  реестр  мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных  отходов
согласно Приложению № 1.
2.  Утвердить  схему  размещения  мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных
отходов МО «Селезневское сельское поселение» согласно Приложению № 2.
3.  Утвердить  форму  заявки  о  согласовании  создания  места  (площадки)  накопления
твёрдых коммунальных отходов на территории МО «Селезневское сельское поселение»
согласно Приложени № 3
4.  Утвердить  форму  заявки  о  включении  сведений  о  месте  (площадке)  накопления
твёрдых  коммунальных  отходов  в  реестр  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных отходов на территории МО «Селезневское сельское поселение» согласно
Приложению № 4
3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации  МО
«Селезневское  сельское  поселение»  в  информационно-  телекоммуникационной  сети
«Интернет», опубликовать в газете «Выборг».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                                    Г.М.Волкова

РЕЕСТР МЕСТ НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ

Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО Данные об источниках образования ТКО

Адрес Площадь, м2 Материал ограждения Полное наименование ОГРН/ИНН Фактический адрес ФИО ОГРН ФИО Телефон

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 нет данных грунт закрытая базовая модель металл 8 1 население Совместное ТКО от населения

2 нет данных грунт закрытая базовая модель металл 0 0 население Совместное ТКО от населения

3 нет данных бетон закрытая базовая модель металл 0,77 5 население Совместное ТКО от населения

4 нет данных грунт закрытая базовая модель металл 1 2 население Совместное ТКО от населения

5 нет данных грунт закрытая базовая модель металл 0 0 население Совместное ТКО от населения

6 нет данных асфальт закрытая базовая модель металл 0,77 5 население Совместное ТКО от населения

7 нет данных асфальт закрытая базовая модель металл 0,77 5 население Совместное ТКО от населения

8 нет данных грунт закрытая базовая модель металл 6 1 население Совместное ТКО от населения

9 нет данных щебеночное закрытая базовая модель металл 6 1 население Совместное ТКО от населения

10 нет данных бетон закрытая базовая модель металл 6 1 население Совместное ТКО от населения

11 нет данных бетон закрытая базовая модель металл 0,77 5 население Совместное ТКО от населения

12 нет данных бетон закрытая базовая модель металл 0,77 3 население Совместное ТКО от населения

13 нет данных бетон закрытая базовая модель металл 0,77 4 население Совместное ТКО от населения

14 нет данных бетон закрытая базовая модель металл 6 1 население Совместное ТКО от населения

15 нет данных бетон закрытая базовая модель металл 6 1 население Совместное ТКО от населения

16 нет данных бетон закрытая базовая модель металл 6 1 население Совместное ТКО от населения

17 нет данных бетон закрытая базовая модель металл 6 1 население Совместное ТКО от населения

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации
муниципального образования   «Селезневское сельское поселение»

от  «_18_» января 2019г № _12_
Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

муниципального образования   «Селезневское сельское поселение»
от  «_18_» января 2019г № _12_

№
п/п

Наименование места
накопления ТКО

Данные о нахождении мест
накопления ТКО

Данные о собственниках мест накопления ТКО для юр. Лиц/ данные о
балансодержателях

Данные о собственниках мест
накопления ТКО для ИП

Данные о обственниках мест накопления ТКО для физических лиц

Организация
оказывающая

услуги по
транспортиров

анию ТКО

Вид накапливаемых
ТКО (ТКО от
населения/при

совместном сборе
ТКО и

крупногабаритных
отходов/крупногабар

итные
отходы/раздельное
накопление ТКО по

фракциям)

Географически
е координаты

Тип
покрытия

Вид
площадки

(открытая/за
крытая)

Вид
контейнера

Материал, из
которого

изготовлен
контейнер

Объем
контейнера

м3

Количество
контейнеров

данного объема

Адрес
регистрации по

месту жительства

Номер, серия
паспорта или

иного документа
удостоверяющего
личность, кем и

когда выдан

Адрес
регистрации

по месту
жительства

Электронная
почта

Адрес объекта, при
осуществлении
деятельности на

котором образуется
ТКО

Вид
деятельности, в

результате
которого

образуется ТКО

Совместное
накопление
отходов с
другими

объектами
(МКД/ИЖС/Юр

. Лица/ИП)

Контейнерная
площадка

п.Кравцово,
ул.Центральная

60.773036,
28.577848

металлопрофиль
п.Кравцово,

ул.Центральная,
МКД №2,3,4, ИЖД

ООО "Расэм"

Контейнерная
площадка

п.Балтиец,
ул.Королевская дорога

60.632217,
28.385481

металлопрофиль
п.Балтиец

ул.Королевская
дорога, ИЖД

ООО "Расэм"

Контейнерная
площадка

п.Чулково,
ул.Центральная

60.658995,
28.385481

металлопрофиль
п.Чулково

ул.Центральная,
ИЖД

ООО
"Экология-

Выборг"

Контейнерная
площадка

п.Чулково,
ул.Подгорная

60.656846
28.384096

металлопрофиль
п.Чулково

ул.Подгорная, ИЖД

ООО
"Экология-

Выборг"

Контейнерная
площадка

п.Большое Поле,
ул.Мира

60.688287
28.502625

металлопрофиль
п.Большое Поле
ул.Мира, ИЖД

ООО "Расэм"

Контейнерная
площадка

п.Кондратьево, улица
без названия

60.539992
28.135697

металлопрофиль
п.Кондратьево, МКД

№3,4,1,7
ООО "Расэм"

Контейнерная
площадка

п.Кондратьево, улица
без названия

60.630566
28.160196

металлопрофиль
п.Кондратьево, МКД

№5,6
ООО "Расэм"

Контейнерная
площадка

п.Кондратьево, улица
без названия

60.627854
28.165685

металлопрофиль п.Кондратьево, ИЖД ООО "Расэм"

Контейнерная
площадка

п.Кондратьево, улица
без названия

60.612691
28.175162

металлопрофиль
п.Кондратьево,

территория кладбища
ООО "Расэм"

Контейнерная
площадка

дер.Усадище,
пер.Гранитный

60.790980
28.450047

металлопрофиль
дер.Усадище.

пер.Гранитный,
территория кладбища

ООО "Расэм"

Контейнерная
площадка

п.Торфяновка, улица
без названия

60.594365
27.935115 металлопрофиль

п.Торфяновка, МКД
№5а, 5б, 8а, 8б, 8в, 9,

10
ООО "Расэм"

Контейнерная
площадка

п.Подберезье, Лесной
проезд

60.693770
28.586975

металлопрофиль
п.Подберезье,

Лесной проезд, ИЖД
ООО "Расэм"

Контейнерная
площадка

п.Великое, Цветочный
переулок

60.664805
28.227933

металлопрофиль
п.Великое

Цветочный переулок,
МКД №1,2

ООО "Расэм"

Контейнерная
площадка

п.Лужайка, ул.Военная
60.807007
28.623245

металлопрофиль
п.Лужайка,

ул.Военная, МКД №
4,6

ООО "Расэм"

Контейнерная
площадка

п.Лужайка,
ул.Вокзальная

60.806057
28.483659

металлопрофиль
п.Лужайка,

ул.Вокзальная, МКД
№ 9, 10

ООО "Расэм"

Контейнерная
площадка

п.Лужайка,
ул.Вокзальная

60.806087
28.589652

металлопрофиль
п.Лужайка,

ул.Вокзальная, МКД
№ 11,12,14

ООО "Расэм"

Контейнерная
площадка

п.Селезнево,
ул.Центральная

60.756568
28.623245

металлопрофиль
п.Селезнево,

ул.Центральная,
МКД

ООО "Расэм"

18 нет данных бетон закрытая базовая модель металл 6 1 население Совместное ТКО от населения

19 нет данных бетон закрытая базовая модель металл 6 1 население Совместное ТКО от населения

20 нет данных бетон закрытая базовая модель металл 6 1 население Совместное ТКО от населения

21 нет данных бетон закрытая базовая модель металл 0,77 8 население Совместное ТКО от населения

Контейнерная
площадка

п.Селезнево,
ул.Центральная

60.758430
28.617141

металлопрофиль
п.Селезнево,

ул.Центральная,
МКД

ООО "Расэм"

Контейнерная
площадка

п.Селезнево, переулок
Свекловичный

60.756392
28.615618

металлопрофиль

п.Селезнево,
Свекловичный

переулок, МКД,
ИЖД №12,11,10,9

ООО "Расэм"

Контейнерная
площадка

п.Селезнево,
ул.Лесная, д.10

60.755372
28.622331

металлопрофиль
п.Селезнево,

ул.Лесная, д.10
ООО "Расэм"

Контейнерная
площадка

п.Подборовье,
ул.Цнтральная

60.682852
28.512900

металлопрофиль
пос.Подборовье
ул.Центральная,

ИЖД
ООО "Расэм"

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
муниципального образования
«Селезневское сельское поселение»
от  «18» января 2019 г № _12_

Заявка
на согласование с Администрацией муниципального образования «Селезневское сельское

поселение» создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на
территории муниципального образования «Селезневское сельское поселение» Выборгского

района Ленинградской области

Прошу согласовать создание места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов
на территории муниципального образования поселок Харп:

1. Данные о предполагаемом нахождении места (площадки) накопления ТКО:
1.1. Адрес:_______________________________________________________
1.2. Географические координаты:___________________________________
2. Данные  о  технических  характеристиках  предполагаемого  места  (площадки)

накопления ТКО:
2.1. покрытие:____________________________________________________
2.2. площадь:____________________________________________________
2.3. количество  планируемых  к  размещению  контейнеров  и  бункеров  с  указанием  их

объема:_____________________________________________________
3. Данные о собственнике планируемого места (площадки) накопления ТКО:
3.1. для ЮЛ:
- полное наименование:_________________________________________
- ОГРН записи в ЕГРЮЛ:_______________________________________
- фактический адрес:___________________________________________
3.2. для ИП:
- Ф.И.О.:______________________________________________________
- ОГРН записи в ЕГРИП:________________________________________
- адрес регистрации по месту жительства:__________________________
3.3. для ФЛ:
- Ф.И.О.:______________________________________________________
- серия,  номер  и  дата  выдачи  паспорта  или  иного  документа,  удостоверяющего

личность:_____________________________________________
- адрес регистрации по месту жительства:_________________________
- контактные данные: __________________________________________
4. Данные  о  предполагаемых  источниках  образования  ТКО,  которые

планируются к складированию в месте (на площадке) накопления ТКО:
4.1. сведения  об  одном  или  нескольких  объектах  капитального  строительства,

территории  (части  территории)  поселения,  при  осуществлении  деятельности  на  которых  у
физических  и  юридических  лиц  образуются  ТКО,  планируемые  к  складированию  в
соответствующем  месте  (на  площадке)  накопления
ТКО:_______________________________________________________

К заявке прилагается:
1. Схема размещения места (площадки) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.
Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.

Заявитель:
«___» ___________ 20__ года                                 _________________/ __________/

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
муниципального образования
«Селезневское сельское поселение»
от  «18» января 2019г № _12_

Заявка
для включения сведений о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов в

реестр на территории муниципального образования «Селезневское сельское поселение»

Прошу включить в Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на
территории муниципального образования «Селезневское сельское поселение»  место (площадку)
накопления твёрдых коммунальных отходов:

1. Данные о нахождении места (площадки) накопления ТКО:
1.1. Адрес:_______________________________________________________
1.2. Географические координаты:___________________________________
2. Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления ТКО:
2.1. покрытие:____________________________________________________
2.2. площадь:____________________________________________________
2.3. количество размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с

указанием их объема:_________________________________________
3. Данные о собственнике места (площадки) накопления ТКО:
3.1. для ЮЛ:
- полное наименование:_________________________________________
- ОГРН записи в ЕГРЮЛ:_______________________________________
- фактический адрес:___________________________________________
3.2. для ИП:
- Ф.И.О.:______________________________________________________
- ОГРН записи в ЕГРИП:________________________________________
- адрес регистрации по месту жительства:__________________________
3.3. для ФЛ:
- Ф.И.О.:______________________________________________________
- серия,  номер  и  дата  выдачи  паспорта  или  иного  документа,  удостоверяющего

личность:______________________________________________
- адрес регистрации по месту жительства:__________________________
- контактные данные:___________________________________________
4. Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в месте (на

площадке) накопления ТКО:
4.1. сведения  об  одном  или  нескольких  объектах  капитального  строительства,

территории  (части  территории)  поселения,  при  осуществлении  деятельности  на  которых  у
физических  и юридических  лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующем месте  (на
площадке) накопления ТКО:_______

К заявке прилагается:
1. Схема размещения места (площадки) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.

Заявитель  подтверждает  подлинность  и  достоверность  представленных  сведений  и
документов.

Заявитель:

«___» ___________ 20__ года                                 _________________/ __________/

	пост. 12_30.01
	приложение 1 к п.12
	Лист1

	приложение к п.12